[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2014г. № 201
                   г. Карабаш

Об утверждении Реестра

 наиболее вероятных

 коррупционных должностей

 муниципальной  службы в

 Карабашском городском округе
     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                            «О противодействии коррупции», в целях реализации муниципальной Программы «Противодействие коррупции на территории Карабашского городского округа», утвержденной постановлением администрации Карабашского городского округа  от 18.12.2013 г. № 469,  на основании решения Собрания депутатов Карабашского городского округа от 23.01.2014 г. № 556 «Об утверждении структуры администрации Карабашского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Утвердить Реестр наиболее вероятных коррупционных должностей муниципальной  службы в Карабашском городском округе (Приложение).

2. Постановление администрации Карабашского городского округа от   09.03.2011 г. № 70/1 «Об утверждении Реестра наиболее вероятных коррупционных должностей муниципальной  службы в Карабашском городском округе» считать утратившим силу.

3.  Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике Ермолина Ф.Г.

Глава Карабашского

городского округа

            В.Ф. Ягодинец

                                                                                             Приложение

Утвержден постановлением

администрации Карабашского

городского округа

от 03.06.2014г. № 201
РЕЕСТР

наиболее вероятных коррупционных должностей муниципальной  службы

 в Карабашском городском округе
	   1.
	Должность главы Карабашского городского округа

	2.
	Должность заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам

	3.
	Должность заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре

	4.
	Должность заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике

	5.
	Должность заместителя главы Карабашского городского округа по финансовой деятельности - начальник управления финансов администрации Карабашского городского округа

	6.
	Должность начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Карабашского городского округа

	7.
	Должность начальника отдела организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа

	8.
	Должность начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации Карабашского городского округа

	9.
	Должность начальника  специального отдела  администрации Карабашского городского округа

	10.
	Должность начальника  отдела по определению поставщиков  администрации Карабашского городского округа

	11.
	Должность начальника  отдела по осуществлению контроля в сфере закупок и внутреннего финансового контроля  администрации Карабашского городского округа

	12.
	Должность начальника правового отдела администрации Карабашского городского округа

	13.
	Должность начальника  отдела капитального строительства  администрации Карабашского городского округа

	14.
	Должность начальника  отдела архитектуры и градостроительства  администрации Карабашского городского округа

	15.
	Должность начальника  отдела жилищно-коммунального хозяйства  администрации Карабашского городского округа

	16.
	Должность начальника  отдела экономического развития  администрации Карабашского городского округа

	17.
	Должность начальника  отдела муниципального имущества  администрации Карабашского городского округа

	18.
	Должность начальника отдела по спорту, туризму и молодежной политике администрации Карабашского городского округа

	19.
	Должность начальника   отдела ЗАГС  администрации Карабашского городского округа

	20.
	Должность начальника  отдела по охране окружающей среды  администрации Карабашского городского округа

	21.
	Должность начальника  отдела культуры  администрации Карабашского городского округа

	22.
	Должность начальника  архивного отдела  администрации Карабашского городского округа

	23.
	Должность начальника  управления социальной защиты населения  администрации Карабашского городского округа

	24.
	Должность Председателя Контрольно-счетной палаты Карабашского городского округа

	25.
	Должность начальника отдела информационных технологий администрации Карабашского городского округа